per inadempienze non sarà liquidato alcun compenso.  

La durata dell’incarico decorre per il periodo dal mese di Gennaio 2025 al mese di Aprile 2025. 

Per lo svolgimento di un incarico di n. 10 ore è previsto il compenso lordo omnicomprensivo pari a 385,00 euro 

(TRECENTOTTANTACINQUE/00), che include gli oneri a carico dello stato e dell’esperto e ogni onere fiscale e/o 

previdenziale. 

Il pagamento del corrispettivo, sarà rapportato alle ore effettivamente prestate mediante opportuna documentazione, entro il 

limite massimo previsto dal seguente piano finanziario: